
高资街道100MW中科大新型高效农光复合利用项目光伏组件支架项目公开招标公告

（招标编号：GJ2024-GK00602）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本高资街道100MW中科大新型高效农光复合利用项目光伏组件支架项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为中天三能（南京）能源有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1.工程建设项目的建设地点：江苏省镇江市丹徒区高资街道水台村和西斛村 2.

规模：项目采用茶光相结合的综合开发模式，地面茶园上方采用抬高组件支架方案建设光伏

项目；水面养殖坑塘上方采用抬组件支架方案建设光伏项目。 本项目总装机容量约为

125.5777MWp，总占地面积约为1700亩。 3.标段划分：一个标段 4.本次招标采购设备的名

称：光伏组件支架采购 5.技术规格：详见招标文件 6.交货地点：江苏省镇江市丹徒区高资

街道水台村和西斛村，交货方式：车板交货，具体按招标人指定地点交货。 7.交货期：按

照招标人需求连续供货，预计2025年2月1日开始供货，2025年4月30日完成供货。如供货计

划有调整，招标人将另行通知。具体供货时间、数量以招标人通知为准。 8.招标范围： 光

伏支架的加工、制作（包括镀锌铝镁工艺、热浸镀锌防腐）、试验、供货、包装、发运、运

输至项目现场指定卸货处（不包括卸车）、现场指导安装、配合交接验收和售后服务等。投

标人提供的产品应满足国家和电力行业的相关标准、规程规范要求。 9.质量标准：保证提

供的货物满足国家、行业、招标人的相关标准，保证整体系统运行正常，所有功能使用正

常，

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

高资街道100MW中科大新型高效农光复合利用项目光伏组件支架项目

三、投标人资格要求

高资街道100MW中科大新型高效农光复合利用项目光伏组件支架项目:

1.本次招标要求投标人须具备

（1）资质要求：投标人应具有独立的法人资格。（提供营业执照复印件）

（2）财务要求：投标人须提供投标截止日前3个会计年度（2021年-2023年，尚未取得

2023年审计报告的可提供2020-2022年审计报告）经会计师事务所或审计机构审计的年度审

计报告（包括资产负债表、现金流量表、利润表），否则若无合理理由将否决其投标。不接

受注册成立不足三年的、自注册成立以来一直亏损的投标人。

（3）投标人业绩：投标人须提供自2021年1月1日（含）以来完成的类似项目业绩，单

项合同金额在1000万以上的国内供货业绩。（须提供合同原件扫描件，时间以合同签订时间

为准。合同须包括合同封面页、签字盖章页、能体现主要供货范围和规格型号的相关页面，



提供的证明材料必须能反映出相关数据和内容（若提供的合同不能明示，则需提供采购单位

书面证明文件，证明文件上需加盖采购单位公章），否则视为未提供。投标人资格审查业绩

与评分业绩不可兼得。）

（4）信誉要求：投标人须提供以下承诺：a投标文件中的重要内容没有失实或者弄虚作

假；b投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；c投标

人没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门

暂停投标资格并在暂停期内的。

2.本项目不接受代理商参与投标，同一品牌仅允许一家制造商参与投标。

3.本次招标不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-25 09:00到2025-01-14 17:00

获取方式：1.方式：由潜在投标人代表按附件“招标文件授权获取表”的要求填报相关

信息，附上本人身份证扫描件、单位开票资料及采购文件的汇款凭证，并将填报完整准确

的“采购文件授权获取表”发送至邮箱jsgjy08@qq.com（注：“采购文件获取表”发送成功

后，如供应商在两个工作日内仍未在回复邮件中查收到本项目采购文件的，请及时与采购代

理机构联系。） 2.售价：800元/套，售后不退； 采购文件费用的收款账户信息如下： 账

户名称：江苏国金云技术贸易有限公司 开户行：中信银行南京中山东路支行 账号：

8110501012202395340 3.其他相关事项：未按要求获取招标文件的投标人不得参与投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-15 10:00

递交方式：纸质文件递交至南京市鼓楼区清江南路19号南大苏富特科技创新园1号楼13

层

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-15 10:00

开标地点：京市鼓楼区清江南路19号南大苏富特科技创新园1号楼13层

七、其他

1.发布公告的媒介

本次招标公告“在江苏省招标投标公共服务平台”上发布。

2.其他补充事宜

2.1投标文件制作份数要求：

正本份数：1份；副本份数：5份；电子版：U盘1份（须包含投标文件word格式和pdf格

式，pdf格式须加盖公司公章）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式



招  标  人： 中天三能（南京）能源有限公司

地  址： 南京市江宁区江宁开发区苏源大道19号九龙国际总部园C5座2

楼

联  系  人： 郑工

电  话： 17372788292

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏国金云技术贸易有限公司

地  址： 江苏省南京市鼓楼区清江南路19号南大苏富特科技创新园1幢

13楼1335、1322

联  系  人： 石亮

电  话： 13951998854

电  子  邮  件： jsgjy08@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



                     

规范 专业 高效 
  

采购文件授权获取表 

注：请将填报完整准确的《采购文件授权获取表》(word 版和盖章扫描件各 1 份)发送至邮箱 jsgjy08@qq.com ；  

项目名称  

项目编号 (如有分包,需注明分包号) 

供应商全称  

联系（邮寄）地址  

供应商授权代表姓名  

联系电话(固话)   

联系电话(手机)   

本项目指定联系邮箱  

附    件 

1、 单位开票资料信息； 

2、 供应商授权代表的身份证扫描件； 

3、 采购文件汇款凭证（需在汇款的附言中注明“公司简

称+项目编号+文件费”）；   

我单位声明：本单位已悉知上述项目的采购公告，提供的相关资料及信息均真

实有效，并授权 [授权代表姓名] 为合法代理人，以本单位名义购买本项目采购文

件并处理相关事务，授权代表无转委托权。 

 

授权单位名称（公章）： 
 

授权代表签字： 
 

日        期： 

   
 



                     

规范 专业 高效 
  

附件 1 单位开票资料信息： 

（请在此处注明单位开票所需信息，并确保其正确性，如因填写错误导致无法认证等后果，概

不处理退票；） 

企业名称： 

企业税号： 

注册地址及电话： 

开户行及帐号： 

电子发票接收邮箱： 

 

 

 

附件 2 授权代表的身份证扫描件： 

（请将扫描件附在此处） 

 

 

 

 

 

 

附件 3 采购文件汇款凭证： 

（请将汇款凭证附在此处） 

 

 

 

 


		2024-12-24T14:56:39+0800
	第3页(343.4026,459.7105)
	已检查


		2024-12-24T14:56:39+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-12-24T14:56:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-24T14:56:39+0800
	第3页(582,300)
	已检查




